Проект

Российская Федерация

Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2011
      г. Черкесск

№ ___

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики  от 10.07.2009 № 251  «Об утверждении Порядка предоставления из республиканского бюджета  в 2010 году субсидий на компенсацию сельскохозяйственным  товаропроизводителям части затрат на приобретение средств  химизации»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.02.2006 №99 «О федеральной целевой программе «Сохранение и восстановление плодородия почв земель сельскохозяйственного назначения и агроландшафтов как национального достояния России на 2006-2010 годы и на период до 2012 года», в целях реализации программных мероприятий в 2011 и последующих годах Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 10.07.2009 № 251  «Об утверждении Порядка предоставления из республиканского бюджета  в 2010 году субсидий на компенсацию сельскохозяйственным  товаропроизводителям части затрат на приобретение средств  химизации» (в редакции постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 14.09.2010 № 329) следующие изменения:

1. В наименовании постановления и далее по всему тексту слова «в 2010 году» исключить.

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Министерству сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики ежегодно обеспечить утверждение ставок субсидий и форм документов, представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями».

3. В приложении к постановлению:

3.1. В пункте 1 слова «Правилами распределения и предоставления в 2009-2011 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на компенсацию сельскохозяйственным товаропроизводителям части затрат на приобретение средств химизации, утвержденными» исключить, слова «(далее - Правила)» заменить словами «(далее – Программа)».

3.2. В пункте 3 после слов «удобренных» дополнить словами «(обработанных пестицидами)».
3.3.   В пункте 10 слова «Правилами» заменить словами «Программой».
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

            М. Р. Кемов

Проект согласован:

Руководитель Администрации Президента

КЧР – Управляющий Делами

Президента и Правительства КЧР

     Р.А. Салпагаров

Первый заместитель

Председателя  Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                    У.Х. Узденов
Заместитель Руководителя Администрации

Президента Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления Делами Президента и

Правительства Карачаево-Черкесской Республики                                М.Ш. Алиев

Заместитель Руководителя Администрации

Президента Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления документационного

обеспечения Президента и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
                  Ф.Я. Астежева
Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики

        А.Я. Чукалкин

Начальник Государственно-правового

управления Президента и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
         С.М.Никулин

Проект подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.

Министр сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики

     А.А-К. Семенов